THÀNH ĐOÀN TP. HỒ CHÍ MINH

BAN CHẤP HÀNH

ĐOÀN TRƯỜNG ĐẠI HỌC QUỐC TẾ

***

Số: 17-TB/ĐTN

ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

TP. Hồ Chí Minh, ngày 17 tháng 05 năm 2022

THÔNG BÁO

V/v tổ chức chương trình Dâng hương và tham quan Bảo tàng Hồ Chí Minh

_______

Nhằm kỷ niệm 132 năm Ngày sinh Chủ tịch Hồ Chí Minh (19/05/1890 –

19/05/2022), kỷ niệm 111 năm Ngày Bác Hồ ra đi tìm đường cứu nước (06/05/1911 –

06/05/2022), thực hiện chương trình công tác Đoàn và phong trào thanh niên năm học

2021-2022 và chào mừng Đại hội Đại biểu Đoàn TNCS trường Đại học Quốc Tế lần

thứ VII nhiệm kỳ 2022 – 2024, đồng thời là dịp nâng cao kiến thức Đoàn viên, sinh

viên, tăng cường các hoạt động tuyên truyền lịch sử truyền thống; Đoàn trường Đại

học Quốc Tế đề nghị các Đoàn Khoa/Bộ môn tham gia chương trình Dâng hương và

tham quan Bảo tàng Hồ Chí Minh, cụ thể như sau:

1. Thời gian: 7h30, ngày 19/05/2022 (Sáng thứ Năm)

2. Địa điểm: Bảo tàng Hồ Chí Minh (01 Nguyễn Tất Thành, Phường 12, Quận 4,

Thành phố Hồ Chí Minh)

3. Thành phần tham dự:

- Sinh viên Đoàn Khoa/BM theo số lượng:

Đoàn Khoa/BM Số lượng

Đoàn Khoa Quản trị kinh doanh 2

Đoàn Khoa Công nghệ sinh học 2

Đoàn Khoa Công nghệ thông tin 2

Đoàn Khoa Điện tử viễn thông 2

Đoàn Khoa Kỹ thuật y sinh 2

Đoàn Khoa Kỹ thuật và Quản lý công nghiệp  2

Đoàn Bộ môn Anh 2

Đoàn Bộ môn Toán 2

Đoàn Bộ môn Vật lý 2

Đoàn Bộ môn Kỹ thuật xây dựng 2

Đoàn Bộ môn Kỹ thuật môi trường 2

4. Trang phục: Áo Đoàn Thanh niên/áo Hội Sinh viên/áo trắng, quần tây/chân váy dài

sẫm màu, mang giày lịch sự.

5. Link đăng ký: https://tinyurl.com/DKDANGHOABAOTANGTPHCM

https://tinyurl.com/DKDANGHOABAOTANGTPHCM

Để chương trình được diễn ra thành công, Đoàn trường đề nghị các đơn vị Đoàn

trực thuộc thực hiện nghiêm túc nội dung thông báo.

Nơi nhận:
- BCH Đoàn trường;

- Các cơ sở Đoàn trực thuộc;

- Lưu VP.

TM. BAN THƯỜNG VỤ ĐOÀN TRƯỜNG

PHÓ BÍ THƯ

Lê Thị Quỳnh Mai

,., , "
AN CH~? HAH I .

.\
DU~ ----...

:HUO NG tlAI H " ' · A., .
'UOC TE

H
- -